45326 Essen, Nagelstraße 5                                                             

Gemarkung  Altenessen       

Flur         Flurstück              Größe 

39            393                 262,00 m²                     

zum Wertermittlungsstichtag: 01. August 2025 

357 000 € 
in Worten: dreihundertsiebenundfünfzigtausend EURO 

Das Wertermittlungsobjekt wurde von mir besichtigt. Das Gutachten wurde von mir erstellt.  

Ich versichere, dass ich das Gutachten unparteiisch, ohne Rücksicht auf ungewöhnliche oder persönliche 
Verhältnisse und ohne eigenes Interesse am Ergebnis nach bestem Wissen und Gewissen erstattet habe.